

VIVASPORT DANMARK ApS

Tyreengen 30, 3 th
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2015

Mahmoud Loubani
Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIVASPORT DANMARK ApS

Tyreengen 30, 3 th

4220 Korsør

Telefonnummer: 32208030

e-mailadresse: info@vivasport.dk

CVR-nr: 34722307

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

DK Danmark

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive webportal indenfor fitnessbranchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -38.016 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.646	-33.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.339	-8.339
Resultat af ordinær primær drift		-37.985	-41.732
Øvrige finansielle omkostninger	1	-31	-2
Ordinært resultat før skat		-38.016	-41.734
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-38.016	-41.734
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-38.016	-41.734
I alt		-38.016	-41.734

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.018	33.357
Materielle anlægsaktiver i alt	2	25.018	33.357
Anlægsaktiver i alt		25.018	33.357
Andre tilgodehavender		30.075	
Tilgodehavender i alt		30.075	
Likvide beholdninger		1.802	1.205
Omsætningsaktiver i alt		31.877	1.205
Aktiver i alt		56.895	34.562

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-79.750	-41.734
Egenkapital i alt	3	250	38.266
Anden gæld			-31.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.645	27.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.645	-3.704
Gældsforpligtelser i alt		56.645	-3.704
Passiver i alt		56.895	34.562

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kreditinstitutter	31	2
	<u>31</u>	<u>2</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftmateriel og inventar	I alt
Kostpris primo	41.696	41.696
Kostpris ultimo	41.696	41.696
Afskrivninger primo	8.339	8.339
Afskrivninger i året	8.339	8.339
Opskrivninger ultimo	16.678	16.678
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.018	25.018

3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	0	-41.734	0	38.266
Overført resultat	0	0	-38.016	0	-38.016
Egenkapital ultimo	80.000	0	-79.750	0	250

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.